РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «МАРГАРИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРГАРИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           14.10.2010г.                                       №48                             с. Маргаритово
О методике и порядке планирования бюджетных
ассигнований бюджета Маргаритовское сельского поселения
и среднесрочного финансового плана поселения
В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Методику расчета планового объема бюджетных ассигнований бюджета Маргаритовское сельского поселения (далее – бюджет поселение) и среднесрочного финансового плана поселения (далее – Методика) согласно приложению.
2. Главным распорядителям средств бюджета поселения:
– осуществлять расчет планового объема бюджетных ассигнований при формировании бюджета поселения и среднесрочного финансового плана поселения, а также показателей расходов бюджета поселения в целях подготовки докладов о результатах и основных направлениях деятельности главных распорядителей средств бюджета поселения на основании Методики;

– представлять в сектор экономики и финансов Администрации Маргаритовское сельского поселения заявку на плановые объемы бюджетных ассигнований по формам согласно приложениям № 1-8 к Методике в сроки, установленные постановлением Администрации Маргаритовское сельского поселения об утверждении порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития поселения и среднесрочного финансового плана поселения, составления проекта бюджета поселения на очередной финансовый год.
3. Установить, что  указанные в пункте 2 настоящего постановления формы представляются в сектор экономики и финансов Администрации Маргаритовское сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Маргаритовское

сельского поселения
А.В.Гончаров
PAGE
2